

Wsparcie starcie

POŻYCZKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI I UTWORZENIE STANOWISKA PRACY ZE STALYM OPROCENTOWANIEM 0,56% BEZ PROWIZJI I OPŁAT

„Pierwszy biznes – Wsparcie w starcie II” to program rządowy zainicjowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej. Celem Programu jest rozwój przedsiębiorczości oraz tworzenie nowych miejsc pracy. Oferowane wsparcie to niskoprocentowane pożyczki uzupełnione o szkolenia i doradztwo.

Pożyczka na podjęcie działalności gospodarczej

Dla kogo?	Na jakich warunkach?
<p>absolwenci szkół zawodowych i uczelni wyższych do 4 lat od dnia ukończenia szkoły lub uzyskania tytułu zawodowego,</p> <p>studenci ostatniego roku studiów wyższych (studiów I i II stopnia, jednolitych studiów magisterskich),</p> <p>zarejestrowani bezrobotni,</p> <p>o ile nie wykonują pracy zarobkowej i w ciągu 12 miesięcy nie prowadzili działalności gospodarczej.</p>	<p>kwota pożyczki: 20-krotność przeciętnego wynagrodzenia, czyli ok. 75 tysięcy złotych</p> <p>stałe oprocentowanie: 0,25 stopy redyskonta weksli, czyli 0,56% w skali roku</p> <p>brak opłat i prowizji</p> <p>okres spłaty: do 7 lat</p> <p>karencja w spłacie kapitału do 1 roku</p>

Pożyczkobiorca może otrzymać także bezpłatne wsparcie szkoleniowo-doradcze!

Pożyczka na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego

Dla kogo?	Na jakich warunkach?
<p>osoby, które uzyskały pożyczkę na podjęcie działalności gospodarczej w ramach Programu po upływie co najmniej 3 miesięcy od rozpoczęcia spłaty,</p> <p>podmioty prowadzące działalność gospodarczą,</p> <p>niepubliczne szkoły, przedszkola, żłobki, kluby dziecięce,</p> <p>rolnicy zatrudniający w okresie ostatnich 6 miesięcy, w każdym miesiącu, co najmniej jednego pracownika w pełnym wymiarze czasu pracy.</p>	<p>kwota pożyczki: 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia, czyli ok. 22 tysiące złotych</p> <p>stałe oprocentowanie: 0,25 stopy redyskonta weksli, czyli 0,56% w skali roku</p> <p>brak opłat i prowizji</p> <p>okres spłaty: do 3 lat</p> <p>przeznaczenie pożyczki: utworzenie miejsca pracy dla bezrobotnego, w tym skierowanego przez powiatowy urząd pracy</p>

Umorzenie pożyczki

Pożyczkobiorcy, którzy skorzystali jednocześnie z pożyczki na podjęcie działalności gospodarczej oraz pożyczki na utworzenie stanowiska pracy dla bezrobotnego skierowanego przez powiatowy urząd pracy, mogą wnioskować o umorzenie pozostałej do spłaty kwoty kapitału pożyczki na utworzenie stanowiska pracy pod warunkiem:

- ✔ utrzymania przez co najmniej 12 miesięcy stanowiska pracy,
- ✔ niezalegania ze spłatą rat obu pożyczek.

Gdzie można ubiegać się pożyczkę

Wszelkich formalności związanych ze złożeniem wniosku o pożyczkę oraz podpisaniem umowy można dokonać w Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., która współpracuje z pośrednikiem finansowym.

Oferujemy także bezpłatną pomoc w wypełnieniu wniosku pożyczkowego.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Zespołu ds. funduszy pożyczkowych i poręczeniowych:

- ✔ Leszek Skalny - tel. 14 623 55 16, e-mail: lskalny@tarr.tarnow.pl (pok. 105)
- ✔ Maciej Łata – tel. 14 623 55 15, e-mail: mlata@tarr.tarnow.pl (pok. 105)
- ✔ Kinga Schab – tel. 14 623 55 18, e-mail: kschab@tarr.tarnow.pl (pok. 102)
- ✔ Ewelina Serafin – tel. 14 623 55 08, e-mail: eserafin@tarr.tarnow.pl (pok. 102)



Tarnów, ul. Szujskiego 66, www.tarr.tarnow.pl

UWAGA: Aby złożyć wniosek za pośrednictwem TARR S.A. i podpisać umowę pożyczki w Tarnowie należy w polu "Kod IW" wniosku wpisać IW017

Dokumenty aplikacyjne oraz regulamin dostępne są na stronie: www.pierwszybiznes.marr.com.pl

Pożyczki udzielane są przez Agencję Rozwoju Regionalnego MARR S.A. w Mielcu – Lidera Konsorcjum oraz Podkarpacki Fundusz Poręczeń Kredytowych.

Wsparcie starcie

POŻYCZKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI I UTWORZENIE STANOWISKA PRACY ZE STAŁYM OPROCENTOWANIEM 0,56% BEZ PROWIZJI I OPŁAT